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Pressmeddelande från TCO Development, 8 juni 2011 

Tieto visar åter igen toppresultat i Grön IT revision 

För andra gången i rad får Tieto toppresultat i TCO Developments revision för 
Grön IT. Tieto började använda miljöledningssystemet GITaudit™ hösten 2009 
och nådde redan vid första revisionen mycket goda resultat. Nu har Tieto och 
TCO Development genomfört en uppföljande revision där Tieto får 973 (skala 0-
1000), jämfört med index 497 för Sverige och 506 för IT- och telekombranschen. 
GITindex omfattar drygt 500 företag och organisationer i Sverige.  
 
GITaudit™ är en revisionsmetod där organisationer genomgår en extern revision med 
fokus på att använda IT som miljöteknik. Tietos senaste index på 973 motsvarar en 
ökning med närmare 7% från föregående mätning. Resultaten för Tietos miljöarbete har 
förbättrats på samtliga punkter. Följande fyra moment i miljöarbetet mäts: 
 

• Insikt - visar om organisationen tar hänsyn till miljöaspekter vid IT-investeringar 

• Handlingsplan - visar om organisationen har en policy eller strategi för grön IT 

• Efterlevnad - visar om organisationen agerar utifrån fastlagd strategi och om man 
följer beslutad policy 

• Utvärdering - visar i vilken omfattning åtgärder utvärderas och mäts mot uppsatta 
mål 

 
- Vi är glada att Tieto använder GITaudit™ som verktyg för att mäta och visualisera sitt 
miljöarbete och att de strävar efter att minska sin miljöbelastning på ett strukturerat sätt, 
säger Peter Mankenskiöld, affärsområdesansvarig för GITaudit™ på TCO Development, 
som har utfört revisionen. 
 
Tieto har bedrivit ett aktivt miljöarbete i flera decennier. Redan i slutet av 70-talet började 
företaget återanvända överskottsenergi från datacenter för att värma upp sina 
kontorslokaler och Tieto fortsätter att satsa på miljöarbete.  
  
- Vi är väldigt nöjda med resultatet av revisionen och att vårt miljöarbete sedan förra 
revisionen har gett tydliga resultat.  Vi kommer nu att utarbeta en förnyad handlingsplan 
och dessutom börja använda GITaudit™ som tjänst gentemot våra kunder, så att de 
tillsammans med Tieto som IT-partner kan förbättra sitt eget miljöarbete, säger Carl-
Harald Andersson som är miljö- och hållbarhetsansvarig inom Tieto på koncernnivå. 
  

För ytterligare information, kontakta; 
Peter Mankenskiöld, Affärsområde ansvarig GITaudit, TCO Development,  
tel +46 8 782 9210, e-post: peter.mankenskiold@tcodevelopment.com 
Helena Nordin, Marknadschef, TCO Development, tel +46 8 782 9109, e-post: 
helena.nordin@tcodevelopment.com 
Carl-Harald Andersson, Senior Vice President, Tieto, tel +46 70 535 3601,  
carl-harald.andersson@tieto.com 
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TCO Development arbetar för en hållbar utveckling inom IT, genom dels TCO Certified, en 

tredjepartscertifiering som säkerställer att IT-produkter uppfyller krav på både bra 

användaregenskaper och minimal miljöpåverkan - samt genom GITaudit™, ett ledningssystem för 

organisationer som vill strukturera sitt arbete för att minska ITs negativa miljöbelastning, samt bli 

bättre på att använda IT som miljöteknik. www.tcodevelopment.se www.gitaudit.com 

 

Tieto är det ledande IT-tjänstföretaget i norra Europa och erbjuder IT- och 

produktutvecklingstjänster. Våra specialiserade IT-lösningar och -tjänster ger, tillsammans med en 

stark plattform av tekniska lösningar, en konkret affärsnytta för våra lokala och globala kunder. Vi 

arbetar nära våra kunder, förstår deras unika behov och är en betrodd partner i transformationer. 

Med cirka 18 000 specialister är vårt mål att bli en ledande integratör av tjänster och därmed skapa 

den bästa tjänsteupplevelsen med IT. www.tieto.com 

 

 
 


